
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  -  

филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« ОЛ » Ш Т ,£ Ш  2019 г.

г. Лесосибирск

Об утверждении состава антикоррупционной комиссии ЛПИ - филиала СФУ

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», в соответствии с Положением об антикоррупционной 
комиссии ЛПИ - филиала СФУ, утвержденным приказом от 04.10.2013 № 198-р, в 
связи со структурными изменениями и кадровыми перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказов от 07.10.2013 № 204-р «Об утверждении состава 
антикоррупционной комиссии ЛПИ - филиала СФУ» и от 16.09.2019 № 213-р «О 
внесении изменений в приказ от 07.10.2013 № 204-р «Об утверждении состава 
антикоррупционной комиссии ЛПИ - филиала СФУ».

2. Утвердить следующий состав антикоррупционной комиссии ЛПИ - филиала 
СФУ (далее - комиссия):

1) Храмова Л.Н., директор, председатель комиссии;
2) Мамаева С.В., заместитель директора по учебной работе, заместитель 

председателя комиссии;
3) Орлова А.И., заведующий общим отделом, секретарь комиссии;
4) Левшунов А.С., заместитель директора по АХР и развитию, член комиссии;
5) Пономарева Н.В., главный бухгалтер, член комиссии;
6)Веккессер М.В., заведующий кафедрой филологии и языковой 

коммуникации, член комиссии.
3. Заведующему общим отделом Орловой А.И. довести настоящий приказ до 

сведения поименованных в нем лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Храмова

Орлова Анна Ивановна, 
8(391 -45 ) 6 - 11-80


